benefícios) 

VALOR 
TOTAL ANO 

01 HORA 2350 303898-0 

Serviço de 
profissional 

Temporário do 
Tipo Auxiliar de 
Serviços Gerais 

11,31 R$ 22,72 R$ 53.392,00 

TOTAL R$ 53.392,00 

3.2.2 -  Valor estimado Total dos serviços desta licitação é de R$ 53.392,00 
(cinquenta e três mil, trezentos e noventa e dois reais). 

3.3. Especificação dos serviços: 
3.3.1. Serviços de profissional Temporário do Tipo Auxiliar de Serviços Gerais: 

a) As atividades poderão ser executadas diariamente, semanalmente ou 
mensalmente conforme quantidade de horas contratadas e necessidade do